
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

ECG KP 2150 Stripe
Капельная кофеварка
Product code: 100002073534
EAN: 8592131309821

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Техническая спецификация

Потребляемая
мощность (Вт) 830-980

Поддержка
температуры до 38 минут

Длина шнура
питания (см) 70

Уровень шума -

Спецификация продукта

Объем воды (л) 1.5

Фильтр да

Съемный /
моющийся фильтр да/да

Анти-капельный
клапан блокировки
устройства да

Поддержка
температуры да

Отметка уровня
воды да

Индикатор питания да

Нескользящие ножки да

Отложенный старт Нет

Дизайн

Цвет Черный / нержавеющая

Материал Пластик / Стекло

Тип чайника Стакан

Аксессуары

Моющийся фильтр да

Измерение совок да

220

215

340

1.81

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

222

350

227

2,55

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (MM)

ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)

https://ecg-electro.eu/

