



# ECG KP 2150 Stripe

## Капельная кофеварка

Product code: 100002073534

EAN: 8592131309821

- Возможность приготовления до 10 чашек кофе одновременно.
- Функция заваривания чая в качестве бонуса.
- Моющийся нейлоновый фильтр
- Качественное стекло в сочетании с прочным пластиком и хромированными элементами.
- Элегантный внешний вид дизайнерской версии помощников для завтрака ECG Stripe

- Элегантный внешний вид, соответствующий дизайну приборов для завтрака ECG Stripe.
- Изготовлен из стекла и прочного глянцевого пластика, дополнен стильными хромированными элементами.
- Качественный стеклянный чайник объемом 1,5 л (с запирающейся крышкой)
- Возможность приготовления до 10 чашек кофе одновременно.
- Специальная функция для заваривания чая

- Постоянный моющийся нейлоновый фильтр (съемный)
- Практическая функция поддержания температуры
- Система Drip-Stop, которая предотвращает капание напитка при снятии стеклянного кувшина.
- Индикатор количества воды
- Переключатель со светодиодным индикатором
- Нескользящие ножки для идеальной устойчивости.
- Защита от перегрева

- Теплоизолированная ручка
- Возможность мыть стеклянный чайник в посудомоечной машине.
- В комплект поставки входит практичная мерная чашка для молотого кофе.
- Мощность 830-980 Вт
- Номинальное напряжение 220–240 В (50/60 Гц)
- Длина питающего кабеля 70 см



#### Техническая спецификация

Потребляемая мощность (Вт)	830-980
Поддержка температуры	до 38 минут
Длина шнура питания (см)	70
Уровень шума	-

### Спецификация продукта

Объем воды (л)	1.5
Фильтр	да
Съемный / моющийся фильтр	да/да
Анти-капельный клапан блокировки устройства	да
Поддержка температуры	да
Отметка уровня воды	да
Индикатор питания	да
Нескользящие ножки	да
Отложенный старт	Нет

#### Дизайн

Цвет	Черный / нержавеющая
Материал	Пластик / Стекло
Тип чайника	Стакан

#### Аксессуары

Моющийся фильтр	да
Измерение совок	да

#### Вес & Габариты

ширина (мм)	220
BЫCOTA (MM)	215
длина (мм)	340
BEC (KG)	1.81

#### Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (ММ)	222
ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (ММ)	350
ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (ММ)	
ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)	2,55